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Polityka cookies

Polityka cookies

W celu świadczenia usług na najwyższym poziomie serwis używa plików cookies. Są to niewielkie
pliki tekstowe wysyłane przez serwisy internetowe i zapisywane w urządzeniach odbiorcy
(komputerach, smartfonach itp.). Informacje te nie służą nam do identyfikacji osób fizycznych,
pliki cookies stosowane w serwisie mają dla nas charakter anonimowy — bez dodatkowych
informacji, na ich podstawie nie jesteśmy w stanie zidentyfikować tożsamości osób
odwiedzających stronę. Nie zabiegamy też o taką identyfikację.

Lista wszystkich plików cookies stosowanych
w serwisie www.mazovia.pl.

Plik obowiązkowy:

Plik sesyjny „PHPSESSID” – wymagany do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania witryny
i jej bezpieczeństwa – przechowywany do czasu zakończenia sesji (zamknięcia przeglądarki).

Pliki preferencji użytkownika:

Plik wyboru „cookieControlPrefs” – przechowuje udzielone zgody przez użytkownika końcowego
na okres 30 dni. Składa się z następujących opcji:

„essential” – wymagane – wszystkie wymagane ciasteczka niezbędne do prawidłowego
działania serwisu, np. utrzymanie sesji,

„facilitating” – ułatwiające – zapamiętują wersję graficzną/kontrastową/tekstową serwisu.
Pliki cookies po zaakceptowaniu tej opcji:

1. Plik „highcontrast” – wymagany do prawidłowego wyświetlania wersji kontrastowej
witryny – przechowywany przez 30 dni, nie dłużej niż czas istnienia „facilitating”,

2. Plik „language” – wykorzystywany przy wyświetlaniu prawidłowej wersji językowej
witryny - przechowywany przez 30 dni, nie dłużej niż czas istnienia „facilitating”.

W razie jakichkolwiek wątpliwości, zapraszamy do kontaktu z naszym inspektorem ochrony
danych: iod@mazovia.pl.

Przeciwdziałanie wykorzystywaniu plików cookies

Pliki cookies inne niż Wymagane można w dowolnym momencie zablokować. W tym celu należy
ponownie wywołać Panel ustawień cookies klikając w opcję Ustawienia cookies na dole serwisu.



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Zmianę ustawień cookies można również zainicjować z poziomu ustawień przeglądarki
internetowej. Należy pamiętać, że przez rezygnację z wykorzystywania plików cookies
ułatwiających, niektóre funkcje naszego serwisu mogą nie działać w sposób poprawny.

W przypadku braku zmian w Panelu ustawień cookies i dalszego korzystania z tej strony
internetowej przyjmuje się, że serwis będzie wykorzystywał wyłącznie pliki cookies wymagane
dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania strony internetowej urzędu.

Pliki cookies stron trzecich

Wykorzystywanie plików cookies dotyczących portali społecznościowych (Facebook, YouTube) nie
jest wymagane dla zapewnienia prawidłowego funkcjonowania strony internetowej urzędu.
Jednak z uwagi na chęć umożliwienia Państwu korzystania z ich funkcjonalności, są one
wbudowane w strukturę naszej strony internetowej. Serwis może korzystać z plików „cookies”
zamieszczanych przez partnerów Dostawcy Platformy. Współpracujące z Dostawcą Platformy
podmioty trzecie takie jak Google Ireland Limited/Google LLC (YouTube); Meta (Facebook),
zamieszczając w urządzeniu końcowym Użytkownika Platformy pliki „cookies” mogą je
wykorzystywać. Dostawca Platformy nie ma żadnej kontroli nad plikami „cookies” – Ciasteczkami
Osób Trzecich. W celu uzyskania informacji o wykorzystywaniu plików cookies stron trzecich
należy odwiedzić serwisy danego podmiotu, aby dowiedzieć się więcej na temat owych plików
oraz jak nimi zarządzać.


